PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24.02.2015
	№
	220

О внесении изменений в Положение

«О порядке и размерах возмещения

расходов, связанных со служебными

командировками сотрудников аппарата

администрации города Снежинска»
В связи с внесением изменений в Постановление Правительства РФ от 13.10.2008 № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки» вместе с «Положением об особенностях направления работников в служебные командировки», руководствуясь статьями  40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Снежинского городского округа от 31.12.2013 № 2050 «О порядке и размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками сотрудников аппарата администрации города Снежинска»:

пункт 8 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«Работник по возвращении из командировки обязан представить работодателю в течение 3 рабочих дней авансовый отчет об израсходованных в связи с командировкой суммах и произвести окончательный расчет по выданному ему перед отъездом в командировку денежному авансу на командировочные расходы. К авансовому отчету прилагаются документы о найме жилого помещения, фактических расходах по проезду (включая оплату услуг по оформлению проездных документов и предоставлению в поездах постельных принадлежностей) и об иных расходах, связанных с командировкой.

В случае утраты указанных документов возмещение расходов может производиться на основании решения главы администрации города Снежинска, либо уполномоченного им должностного лица, при представлении последним доказательств нахождения в пункте командирования».

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации С.П.Гуреева.

Глава администрации

Снежинского городского округа

             В.Б.Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Руководитель аппарата администрации

С.П.Гуреев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1экз.

Е.А.Попова 92172

начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности
ОМ 1  10.02.2015
164